
                                                              

TOLERANTIŠKO ŽMOGAUS KODEKSAS 

 
1.Myliu  žmogų 

Nes niekuomet mums meilės nebus per daug. 

Meilė man leidžia pamatyti ir padaryti daugiau. 
 

2.Gerbiu  kito nuomonę 

nes ji padeda susidaryti savąją. 

Nejau išradinėti   dviratį. 
 

3.Nesišaipau iš kitokio. 

Kiekvienas žmogus truputėlį praturtina pasaulį. 

Nes normalių  žmonių nėra, yra tik tokiais apsimetantys, vadinasi jie meluoja. 
 

4.Gerbiu kitos tautybės, rasės, religijos, lyties asmenis 

nes kiekvienam kitataučiui kitatautis esu aš. Kiekvienas kitos rasės, religijos, lyties žmogus tą  gali 

pasakyti apie mane. 

 

5.Suprantu, kad tobulų nebūna 

nes ne be reikalo mus išmetė iš rojaus. 

Aš taip pat  netobulas. 

 

6.Nepiršu savo nuomonės, visada randu kompromisą. 

Nes tai tobulina galutinį sprendimą. Tai demokratijos principas. Juo vadovaujasi pažangiausios 

pasaulio valstybės 

 

7 Ginčą sprendžiu kultūringai, nes taip kur kas daugiau šansų pasiekti savo nei viską patikėti 

likimo valiai. 

,,Jei išsilavinimas turėtų vardą, jis būtų kultūra’’ 

 

8. Pripažįstu savo klaidas 

tai būdas tobulėti., nes pripažintas klaidas dar galima ištaisyti. 

 

9.Nebijau atsiprašyti 

O ko bijoti? Tik šiuo būdu galima gauti atleidimą.. Kito kelio nėra. 

 

10.Neapkalbu 

Niekad nesakyk už akių to , ko nepasakytum  į akis , nes tai tolygu durti peiliu nugaron, pulti iš 

pasalų.  

 

11.Neįžeidinėju 

Man nereikia žeminti kito, kad pasijusčiau stiprus.Aš turiu teisę kritikuoti, o tai gali turėti teigiamų 

rezultatų. 

  

12.Nekonfliktuoju 

nes konfliktas atima daug jėgų, kurias galima panaudoti kur kas geriau. 

 

13 Rodau gerą pavyzdį 

nes visi kurie netampa bandos vedliais privalo sekti 


